
Smlouva je uzavřena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-8778/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

105 000,00 Kč
22 050,00 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 127 050,00 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 127 050,00 Kč

Místo plnění: 
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu 
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové 
náležitosti.  

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, 
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody.

DIČ:

6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve 
lhůtě do 60 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v 
reklamačním protokolu jinak.

CZ26234912

Firma GS PLUS s.r.o.,  Bohunická cesta 385/5, 664 48  Moravany 

DS: 3ej87yr

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: polep reflexni folií na 10 ks Škoda Scala, dle technické specifikace (příloha č. 1 této smlouvy).

IČO: 	26234912

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
                    

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39303

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Statutární orgán:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: GS PLUS s.r.o.

Sídlo: Bohunická cesta 385/5
664 48 Moravany

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

29.09.2023



Přílohy:

V Brně V Moravanech

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského 
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Technické podmínky

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by 
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem 
uzavření této smlouvy.  
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).        



 

 

1/2 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
pro polep osobních automobilů  

 

1. Předmětem technických podmínek je polep 10 kusů osobních automobilů (dále jen 
„OA“).  

2. OA, určeným k polepu je typ ŠKODA SCALA Ambition TOP, 1,0 TSI 81 kW, barva 
červená. 

3. Seznam RZ vozidel HZS JHM. u kterých bude přestavba provedena: 
➢ 2BZ 3177   
➢ 2BZ 3185 
➢ 2BZ 3178 
➢ 2BZ 3175 
➢ 2BZ 3173 
➢ 2BZ 3171 
➢ 2BZ 3172 
➢ 2BZ 3176 
➢ 2BZ 3174 
➢ 2BZ 3179 

4. OA splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích 
v ČR. Veškeré povinné údaje k provedení a vybavení OA včetně výjimek jsou 
uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz). 

5. OA splňuje požadavky stanovené v § 2 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a 
činnosti jednotek požární ochrany, a to s následujícím upřesněním: 
5.1. na přední části karosérie je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma  

110 mm, 

5.2. na zadní části karosérie je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma  
80 mm, 

5.3. v bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny 
osádky OA je umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku 
je uveden text „HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR“, v druhém řádku je uveden 
název konkrétního HZS kraje, pro který je OA určen. Konkrétní název HZS 
kraje bude upřesněn před realizací označení OA, 

5.4. veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké 
abecedy. 

6. Vodorovný retroreflexní pruh bílé barvy o výšce 200 až 300 mm, v odstínu RAL 
9003 podle vzorníku RAL 841 GL nebo obdobné barvy je umístěn po obou stranách 
karosérie OA v celé jeho délce. Při horním okraji a na přední části karoserie je pruh 
bílé barvy doplněn prvkem (pruhem) o šířce 60 mm, v odstínu RAL 1026 - reflexní 
žlutozelená fluorescentní. Vzdálenost mezi vodorovnými pruhy je 8 mm.  

7. Na zadní části OA je proveden zvýrazňující prvek, který tvoří šrafování ve tvaru 
převráceného písmene V (viz ilustrativní obrázek níže). Šrafování je vytvořeno 
alternujícími barevnými pruhy. Červený pruh je stejného odstínu jako karoserie OA, 
druhý pruh je vždy v odstínu RAL 1026 - reflexní žlutozelená fluorescentní. 
Jednotlivé pruhy jsou šíře 150 mm a mají sklon 450. 

 



 

 

2/2 

 

 

8. Provedení a umístění zvýrazňujících prvků, znaků a nápisů na OA bude upřesněno 
po konzultaci se zadavatelem, a to v závislosti na tvaru a provedení karosérie OA. 
 

ilustrační foto: 

  


